ALLERGENI MENU NOSH

Trovate qui sotto tutti gli allergeni del menu, indicati con il numero. Gli “ingredienti
modificabili” sono quelli specifici che si possono togliere per eliminare I'allergene dal
piatto; per qualsiasi info chiedi al nostro staff che & a tua completa disposizione!

ANTIPASTI

TAKOYAKI-[1, 3, 4, 6,14 ]

- Ingredienti modificabili: [ 3] - maionese; [ 4] - tonno essiccato
- Altre allergie: zenzero - cipolla

TAIWAN POPCORN CHICKEN -[1,6,9]

- Altre allergie: cipolla - aglio (popcorn chicken)

KOREAN CORN DOG-[1,3,7]

KOREAN FRIED CHICKEN -[1, 6,9, 11]

- Ingredienti modificabili: [11] - semi di sesamo

- Altre allergie: aglio - cipolla (popcorn e salsa piccante); peperoncino (salsa piccante)
FRIED GYOZA -[1,6,11]

- Altre allergie: aglio - cipolla - zenzero

GOLDEN EBIFRY -[1,2]

- Altre allergie: peperoncino - aglio (salsa agrodolce)

FRIED RICE

EBY FRIEDRICE-[1,2,3,6,11]

- Ingredienti modificabili: [ 3] - maionese, uova saltate; [ 6] - salsa di soia;
[1T1] - semi di sesamo

- Altre allergie: peperoncino - aglio (salsa agrodolce)

CRISPY FRIEDRICE - [1,3,6,11]

- Ingredienti modificabili: [ 3] - maionese, uova saltate, cotoletta; [ 6 ] - salsa di soia,
teriyaki; [T1] - semi di sesamo

NASI GORENG-[1,2,3,6,11]

- Ingredienti modificabili: [ 1] - cipolla fritta, salsa di soia dolce; [ 2] - gamberi saltati;

[ 3] - uova saltate, uovo occhio di bue; [ 6] - salsa di soia dolce; [T1] - semi di sesamo
- Altre allergie: peperoncino - carote - peperone (salsa piccante)

TERIYAKI FRIED RICE-[1,2,3,6,11]
- Ingredienti modificabili: [1] - salsa di soia, teriyaki; [ 2] - gamberi; [ 3] - uova saltate;
[ 6] - salsa di soia, teriyaki; [ 11] - semi di sesamo

NOODLES

FRIED CHICKEN RAMEN -[1,3,6,11]
- Ingredienti modificabili: [ 3] - cotoletta, maionese, uova saltate; [ 6] - salsa di soia,
teriyaki, germogli di soia; [11] - semi di sesamo

PAD THAI-[1,2,3,5,6]

- Ingredienti modificabili: [1] - salsa di soia,[2] - gamberi; [ 3] - uova saltate;

[ 5] - granelle arachidi, salsa pad thai; [ 6] - salsa di soia, salsa pad thai, germogli di
soia

- Altre allergie: cipolla - aglio - peperoncino (salsa pad thai e salsa piccante)



YAKIUDON-[1,2,3,6,11]

-Ingredienti modificabili: [ 2 ] - gamberi fritti; [ 3] - uova saltate; [ 6 ] - salsa di soia,
teriyaki, germogli di soia; [11] - semi di sesamo

BLACK NOODLES-[1,2,6,11]

- Ingredienti modificabili: [1] - salsa di soia;[2] - gamberi; [ 3] - uova saltate;

[ 6] - salsa di soia, germogli di soia; [ T1] - semi di sesamo

RICE BOWL

TASTY SHRIMP -[1, 2, 3,6,11]

- Ingredienti modificabili: [3] - maionese; [ 6] - salsa di soia; [11] - semi di sesamo
- Altre allergie: peperoncino - aglio (salsa agrodolce)

FIRE CHICKEN-[1, 3,6,9,11]

- Ingredienti modificabili: [ 3] - maionese; [ 1] - semi di sesamo

- Altre allergie: aglio - cipolla (popcorn e salsa piccante), peperoncino (salsa piccante)
CHICKEN TERIYAKI -[1, 3,6,11]

- Ingredienti modificabili: [1] - salsa di soia, teriyaki, cipolla fritta; [ 3] - maionese;
[6] - salsa disoia;[T] - semi di sesamo

CRAZY CHICKEN -[1,3,6,11]

- Ingredienti modificabili: [ 6] - salsa di soia; [11] - semi di sesamo

SAKURA SHRIMP -[ 1,2, 3,6,11]

- Ingredienti modificabili: [1] - salsa di soia, teriyaki, cipolla fritta; [2] - gamberi; [3] -
spicy mayo; [ 6] - salsa di soia, edamame; [ 11] - semi di sesamo

NOSH VEGAN

TASTY POPS -/

TERIYAKI TOFU - [ 6,11]

- Ingredienti modificabili: [11] - semi di sesamo

CRISPY TOFU RAMEN -[1,6,11]

- Ingredienti modificabili: [11] - semi di sesamo

VEGAN PAD THAI-[1, 5, 6]
- Ingredienti modificabili: [1] - salsa di soia, salsa pad thai; [ 5] - granelle arachidi, salsa
pad thai; [ 6] - salsa di soia, salsa pad thai, germogli di soia

RAINBOW TOFU -[1,6,11]

- Ingredienti modificabili: [1] - cipolla fritta, salsa di soia, teriyaki; [11] - semi di sesamo
VEGAN FRIED RICE -[1,6,11]

- Ingredienti modificabili: [ 1] - salsa di soia, teriyaki; [11] - semi di sesamo

BUBBLE TEA

- BUBBLE MILK SERIES - [7, 8]

- Ingredienti modificabili:

- [1] Tutte le basi dei nostri drink sono senza glutine, ad eccezione dell'Oreo
Cookies&Cream e Christmas Cookie, che hanno il glutine per il biscotto.

- [7] - cheese cream e latte condensato
- [8] - togliere la salsa decorativa dal drink, perché contiene traccia di frutta secca

- Tutte le nostre boba sono senza glutine e vegani (origine vegetale)

BIRRE - Allergeni:[1] - malto

WAFFLE

- Allergeni base impasto: [1, 3]

- Allergeni toppings: [8] - (salsa cioccolato, salsa cioccolato bianco, salsa pistacchio,
granelle nocciola e pistacchio, kinder bueno)



BROWNIE- Allergeni: [1,3,7,8]

MOCHI - Allergeni: [7]
GELATO - Allergeni gelato: fiordilatte - [7 ], nocciola - [ 8 ]; pistacchio-[7, 8]

14 ALLERGENI

GLUTINE -1

(cereali, grano, segale, orzo, avena, farro, kamut, inclusi ibridati derivati)

CROSTACEI E DERIVATI - 2

{marini & d'acgua dolce: gamberi, scampi, granchi e simili)

UOVA - 3

{uowva e prodotti che le contengono: maionese, emulsionanti, pasta all'uowa)

PESCE E DERIVATI - 4

{prodotti alimentari in cui & presente il pesce, anche in piccole percentuali)

ARACHIDI E DERIVATI -5

{creme e condimenti in cui vi sia anche in piccole dosi)

SOIA E DERIVATI -6
{prodotti derivati come latte di soia, tofu, spaghett di soia e simili)

LATTE E DERIVATI - 7

{ogni prodotto in cuil viene usato il latte: yogurt. biscotti. torte, gelato e creme varie)

FRUTTA A GUSCIO E DERIVATI - 8

{mandorle, nocciole, noci comuni, neci di acagil, noci pecan, anacardi, pistacchi)

SEDANO E DERIVATI -9

{sia in pezzi che allinterno di preparati per zuppe, salse e concentrati vegetali)

SENAPE E DERIVATI - 10

{si pud trovare nelle salse e nei condimenti. specie mella mostarda)

SEMI DI SESAMO E DERIVATI - N

{semi interi usati per il pane, farine che lo contengono in minima percentuale)

ANIDRIDE SOLFOROSA E SOLFITI -12

{anidride solforosa e solffiti in concentrazione superiori a 10 mg/kg o 10 mg/| espressi come 503 -

usati come conservanti, possiamo trovarli ine conserve di prodotti ittici, in cibi sott'aceto, sottiolio e in salamoia,
nalle marmellate, nell'aceto, nei funghi secchi & nelle bibite analcoliche e succhi di frutta)

LUPINO E DERIVATI-13

{presenti in cibi vegan sotto forma di: arrosti, salamini, farine e similari)

MOLLUSCHI E DERIVATI - 14

{canestrello, cannolicchio, capasanta, cozza, ostrica, patella, vongola, tellina, ecc...)




